
 

POSTANOWIENIE Nr 110/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szamocin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Szamocin.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 Załączniki do Postanowienia Nr 110/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 

29 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna w Szamocinie, ul. Rynek 1, 64-820 

Szamocin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Górzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Kowalewo 

2. Sławomira Barbara Hadaś-Lipska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Borowo 

3. Roman Paweł Hajman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

4. Hanna Teresa Heimann, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szamoty 

5. Grażyna Janda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

6. Martyna Magdalena Kruszka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margonin 

7. Dominik Mateusz Łada, zgłoszony przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

8. Robert Matkowski, zgłoszony przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, zam. 

Heliodorowo 

9. Beata Anna Ostynowicz, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA, 

zam. Szamocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Zofia Betscher, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

2. Małgorzata Maria Kin, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA, 

zam. Szamocin 

3. Maria Kobuszyńska, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Atanazyn 

4. Krzysztof Latański, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Swoboda 

5. Tadeusz Nagiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

6. Krzysztof Rutkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Szamocin 

7. Katarzyna Ewa Siekacz, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ,  

zam. Szamocin 



8. Edyta Hanna Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

9. Joanna Wielgus, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Strzelczyki 

 

  



 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Szamocinie, ul. 19 Stycznia 29, 64-820 

Szamocin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Buczkowski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Szamocin 

2. Ewelina Maria Falkowska, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA 

KUCNERA, zam. Szamocin 

3. Aldona Gorzuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Szamocin 

4. Roksana Wiktoria Hordych, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamocin 

5. Honorata Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Jaktorowo 

6. Natalia Anna Kermes, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Szamocin 

7. Ewelina Kidoń, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ,  

zam. Heliodorowo 

8. Kinga Nawrocka, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Szamocin 

9. Marzena Ewa Pałaszyńska, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA 

KUCNERA (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Barbara Czaplińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamocin 

2. Malwina Katarzyna Fiebig, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA 

KUCNERA (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

3. Alicja Zofia Golińska, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA 

(uzupełnienie składu), zam. Atanazyn 

4. Kazimierz Hak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Szamocin 

5. Małgorzata Maria Heimann, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

6. Joanna Kasperczak, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA, zam. 

Szamocin 

7. Karolina Jadwiga Kasperczak, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Szamocin 

8. Magdalena Beata Mankiewicz, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, 

zam. Szamocin 

9. Dorota Katarzyna Nalewalska, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA 

KUCNERA (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 



 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Lipia Góra 88a, 64-820 Szamocin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Teresa Heimann, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szamoty 

2. Remigiusz Stanisław Kobus, zgłoszony przez KWW EUGENIUSZA 

KUCNERA, zam. Lipa 

3. Jakub Maciej Kryger, zgłoszony przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

4. Iwona Anna Kuzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipa 

5. Ewelina Mańkowska, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

6. Małgorzata Sonnenfeld, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Lipa 

7. Natalia Teske, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, zam. Lipia Góra 

8. Maria Jolanta Zdrenka, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

9. Piotr Paweł Zdrenka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Franciszek Betański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamoty 

2. Agnieszka Krystyna Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margonin 

3. Agnieszka Jańczak, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA, zam. 

Lipa 

4. Adam Kośnikowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margonin 

5. Marcelina Marta Machnik, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Laskowo 

6. Anna Alina Puź, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Szamocin 

7. Agnieszka Spychalska, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, zam. 

Szamocin 

8. Wacław Woźniczka, zgłoszony przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

9. Anna Wrzosek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Jaktorowo 



 

 

Załącznik nr 4 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Nałęcza 25a, 64-820 Szamocin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Angelika Gallas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

2. Jan Hordych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szamocin 

3. Marta Paulina Łukaszewska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Szamocin 

4. Monika Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

5. Krzysztof Stawoski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

6. Roma Szymańska, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, zam. Borówki 

7. Katarzyna Maria Wekwert, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA 

KUCNERA, zam. Szamocin 

8. Danuta Barbara Wojtecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dębiniec 

9. Witold Wojtecki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Dębiniec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bartłomiej Felski, zgłoszony przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaktorowo 

2. Justyna Iwona Gallas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szamocin 

3. Mateusz Jabłoński, zgłoszony przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, zam. 

Szamocin 

4. Monika Anna Janczarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamocin 

5. Andrzej Adam Kulczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

6. Kamila Kusz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE, 

zam. Szamocin 

7. Krzysztof Hubert Skoraczewski, zgłoszony przez KWW EUGENIUSZA 

KUCNERA, zam. Szamocin 

8. Sandra Katarzyna Okruch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margońska Wieś 



9. Kamil Okruch, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Margońska Wieś 

 

  



 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP, ul. Szkolna 11, 64-820 

Szamocin: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Patrycja Wanda Ciesielska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Szamocin 

2. Magdalena Maria Frydrych, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

3. Katarzyna Kasperczak, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA, 

zam. Szamocin 

4. Tomasz Artur Kopeć, zgłoszony przez KWW DIALOG I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

5. Danuta Teresa Mendlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

6. Kinga Ptakowska, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, zam. Lipia 

Góra 

7. Alina Rutkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Szamocin 

8. Anna Tatera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

9. Partycja Anna Wyrwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Margonin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Anna Felska, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA KUCNERA, zam. 

Jaktorowo 

2. Wojciech Piotr Frydrych, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamocin 

3. Natalia Komassa, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ, zam. 

Heliodorowo 

4. Ewa Wioletta Lorkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

5. Elżbieta Łukasik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Szamocin 

6. Roksana Anna Marczykowska, zgłoszona przez KWW EUGENIUSZA 

KUCNERA (uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

7. Wiesława Anna Szulc, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Laskowo 

8. Agnieszka Warnke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

9. Angelika Zielińska, zgłoszona przez KWW DIALOG I ROZWÓJ (uzupełnienie 

składu), zam. Szamocin 

 


